


NYA BEHANDLINGSMETODER

DEN SÄKRA BEHANDLINGEN

BEHANDLINGAR FÖR BÅDE KVINNOR OCH MÄN
- UTAN KIRURGISKA INGREPP

Beautytek utvecklades ursprungligen för användning inom 
medicinen och har redan visat sin överlägsenhet inom detta 
område. Beautytek är knappast jämförbar med någon annan 
känd konventionell metod. Arbetsprincipen är varken 
baserad på muskulär HV-stimulering, ultraljud, laser eller 
magnetstimulering. Biocybernetisk algoritm och artificiell 
intelligens används i detta banbrytande system för att både 
analysera och förstärka det fysiologiska tillståndet i den 
behandlade vävnaden. Då det yttersta terapeutiska målet är 
att uppnå och behålla energibalansen så använder Beautytek 
en intern uppsamling av fysisk information om energibrister 
och överför sedan exakt avvägda energidoser.

Genom att kombinera visdom från traditionell kinesisk 
medicin (TMC) med modern teknologi har Beautytek 
inneburit ett genombrott i säkerhet och effektivitet när det 
gäller kosmetisk behandling.

Beautytek är icke-invasiv, avslappnande och absolut smärtfri. 
Terapeuten vägleds steg för steg genom hela behandlingen 
med hjälp av ett datorprogram i Microsoft Windows®. 
En grafisk kontaktkarta visar med tecknade anatomiska 
bilder var sonden skall arbeta utan att utrymme ges för 
variation, utelämnande eller misstag. Den biocybernetiska 
kretsen förhindrar över- eller underdosering. Alla relevanta 
parametrar optimeras och justeras automatiskt av datorn och 
effekten övervakas kontinuerligt genom analys av vävnadens 
tillstånd. Mätning, analys, optimering och övervakning av 
energin sker inom en bråkdel av en sekund. 
Med Beautytek är ett lyckat terapiresultat förprogrammerat.

Beautytek erbjuder oöverträffad effektivitet på alla kroppens 
områden där en bestående förändring önskas. Högeffektiva 
behandlingsprogram finns för alla vanliga problem och de 
förbättrar både akuta och kroniska tillstånd:

•  Åtstramning av hud - bröst, mage, lår, ben och säte
•  Fettreducering och kroppsformning
•  Acne och ärr
•  Rynkor, dubbelhaka och påsar under ögonen
•  Celluliter
•  Graviditets- och underhudsbristningar
•  Förbättring av hud före och efter plastikkirurgi

Mini dubbelrulle för 
hals och kinder

Tvillingsond för ögon

Y-sond 
för hals, kinder och bröst

Digitalkamera för dokumentation av behandlingsresultat



MEDICINSK TEKNOLOGI FÖR KOSMETISK BEHANDLING

Beautyteks arbetsområde är inte begränsat till hudens 
yta utan utvecklar sin totala behandlande kraft genom 
att stimulera kroppens egna självläkande mekanismer. 

Den exakt doserade överföringen av energi går djupt in 
i vävnaden och leder till vätskebalans, balans i syrebasen, 
öppning av lymfvägarna, ökad blodgenomströmning 
och slutligen omsättning av fett. 

Kraftfulla datorer och moderna mjukvarusystem har blivit 
oundgängliga verktyg i modern medicin. Inom både medicin och 
kosmetik krävs samma höga tekniska och metodiska standard för 
att uppnå och vidmakthålla överlägsna behandlingsresultat - med 
Beautytek presenteras för första gången ett databaserat system för 
den kosmetiska världen som använder sig av biocybernetisk och 
artificiell intelligens. Beautyteksystemet förenar alla komponenter 
som behövs för effektiv behandling i det dagliga arbetet på ditt 
skönhetsinstitut.

Behandlingen är enkel för terapeuten men ändå högt avancerad i sina metoder. Från program för grundläggande 
ansikts- och kroppsbehandling till specialiserade tillämpningar såsom den kraftfulla cellulitbehandlingen (ACT). 
I regel varar en behandling i 30 - 90 minuter. Behandlingsresultatet kan följas och verifieras genom Beautyteks 
digitala bildsystem.

Före

Efter 6 behandlingar

Före

Efter 1 behandling UTMÄRKT LÖNSAMHET GENOM PARTNERSKAP

Nyskapande teknologi och övertygande behandlingsresultat är 
grunden för en lönande kosmetisk verksamhet. Beautytek förenar 
dessa vinnande faktorer och lever dessutom upp till läkeindustrins 
stränga kvalitetskrav - för att ge dig oöverträffad tillförlitlighet.

Nyckeln till din framtida affärsframgång är stor lönsamhet för att 
säkra snabb amortering. Body Balance Scandinavia AB erbjuder ett 
långtidspartnerskap för att garantera en vinst på din investering och 
hjälper till att räkna fram ditt förväntade affärsresultat i ett kalkyl-
program baserat på information från installerade Beautytek system. 

Installation och service stöds av noggranna genomgångar och vi står 
även till er tjänst med allt från tillämpningsseminarier till förslag till 
annonsering. 

BEAUTYTEK LOVAR

Dagens stora kosmetiska marknad kännetecknas av en ständig 
förändring som sträcker sig från plastikkirurgi till fitness och 
välmående. Nya produkter betecknas som revolutionerande. 
Stora löften ges, tyvärr i många fall med liten dokumentation.

Framgången i den kosmetiska verksamheten beror dock inte på 
eleganta slogans utan på produkten och terapins effektivitet. 
Beautyteks nyskapande terapiformer håller sitt löfte: 
utmärkta och bestående resultat i ert dagliga kosmetiska arbete.

Sond med mjukt huvud
för näsa, acne och ärr



Beautytek - kvalitet
Vi ställer de högsta kvalitetskrav på våra produkter och tjänster. 
Följaktligen produceras och CE certifieras Beautytek i enlighet 
med internationella medicinska normer. 

Medilab är ett ISO certifierat företag som antar ett ytterst krävande 
kvalitetssäkringsprogram med årlig revision och återkommande certifiering. 

I vårt arbete tar vi inga risker. 
Nöjda kunder är vår önskan och vår glädje. 

Body Balance Scandinavia AB
Exklusiv distributör för Beautytek

Östra Mårtensgatan 15, 223 61 Lund
Tel 046 - 15 11 10 

Epost: info@beautytek.nu 
www.beautytek.nu



Beautytek -
Avancerad estetisk behandling
Beautytek är ett nytt terapisystem som kombinerar dagens medicinska 
teknologi med kunskap från traditionell kinesisk medicin. 
En avancerad estetisk behandling av både kropp och ansikte.


